[image: image1.png]

УКРАИНА

КОНСТАНТИНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

Исполнительный комитет

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.05.2014 № 186
Об  утверждении  проектно –  сметной
документации на капитальный ремонт кабинета № 307
Константиновского городского совета
Руководствуясь частью 6 статьи 59 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине» от 21.05.1997 № 280/97-ВР (с изменениями), Постановлением Кабинета Министров Украины «Об утверждении Порядка утверждения проектов строительства и проведения их экспертизы и признание такими, что утратили силу, некоторые постановления Кабинета Министров Украины» от 11.05.2011 № 560 (с изменениями), решением городского совета  от 19.12.2013 №6/39-728 «О Программе экономического и социального развития города  Константиновка на 2014 год и основные направления развития на 2015 и 2016 годы», исполком городского совета

РЕШИЛ:

     1.    Утвердить проектно-сметную  документацию на капитальный ремонт кабинета № 307
Константиновского городского совета по улице Ленина, 260 в сумме ххх гривен.

     2. Работы по капитальному ремонту кабинета № 307 Константиновского городского совета проводить согласно проектно-сметной документации на основании договора, заключенного со специализированной строительной организацией.

     3. Городскому финансовому управлению  (Куклис) предусмотреть плановые ассигнования  и выделить денежные средства на капитальный ремонт кабинета № 307 Константиновского городского совета.
4.  Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.
Первый заместитель городского головы
                                                         Н.Н.Тихая